

CSD/BSE&NSE/2024-2025
August 10, 2024

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 543064

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding to Financial Results of the Company

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding to Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024. The advertisements as appeared today i.e. August 10, 2024 in Lokmat (Marathi) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<https://suvanpharm.com/advertisements/>

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Suven Pharmaceuticals Limited

Himanshu Agarwal
Chief Financial Officer

Encl: as above

Suven Pharmaceuticals Limited

Registered Office: # 215 Atrium, C Wing, 8th Floor,
819-821, Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East,
Chakala Midc, Mumbai- 400093, Maharashtra, India
Tel: 91 22 61539999

Corporate Office: # 202, A-Wing, Galaxy Towers,
Plot No.1, Hyderabad Knowledge City, TSIC,
Raidurg, Hyderabad - 500081 Telangana, India
Tel: 91 40 2354 9414 / 3311

Email: info@suvanpharm.com | Website: www.suvanpharm.com | CIN: L24299MH2018PLC422236

CONTROL PRINT LIMITED									
CIN: L22219MH1991PLC059800									
Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059. W: www.controlprint.com									
E-mail: companysecretary@controlprint.com Tel: +91 22 28599065/ 66938900									
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024									
(Rs. In lakhs except EPS)									
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	8,943.26	9824.20	8,059.86	34747.30	9,831.28	10148.68	8,500.45	36308.57
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)	2,036.48	2147.21	1,764.48	7518.89	1,581.93	1994.28	1,797.92	7408.10
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)	2,036.52	2147.66	1,764.56	7525.12	1,581.97	1994.73	1,798.00	7414.33
4	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)	1,620.12	1399.42	1,414.37	5561.10	1,165.55	1246.67	1,447.93	5450.80
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income(after tax)]	2,038.35	1260.66	2,497.98	9046.13	1,583.78	1107.91	2,531.54	8935.83
6	Equity Share Capital	1,599.42	1,599.42	1,633.17	1,599.42	1,599.42	1,599.42	1,633.17	1,599.42
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				31211.35				30655.57
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)								
	Basic *	10.13	8.75	8.66	34.44	7.29	7.79	8.87	33.76
	Diluted*	10.13	8.75	8.66	34.44	7.29	7.79	8.87	33.76

*Not Annualised Excluding Year End

Note:

- The above is an extract of the financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 09, 2024.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Basant Kabra
Managing Director
DIN 00176807

Place : Mumbai
Date : August 09, 2024

SHIVA TEXYARN LIMITED							
Regd. Office : 52, East Bhashyakaralu Road, R.S.Puram, Coimbatore – 641 002.							
Website : www.shivatex.co.in CIN : L65921TZ1980PLC000945							
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2024							
(Rs.in lakhs Except earnings per share data)							
Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		
		30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	30.06.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	6,086.27	9,057.69	33,986.67	6,095.07	9,066.62	34,018.41
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	178.66	(644.79)	(1,413.22)	187.46	(635.86)	(1,381.48)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	178.66	(644.79)	(1,413.22)	187.46	(635.86)	(1,381.48)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	126.80	(598.86)	(1,108.40)	135.60	(589.93)	(1,076.66)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	126.80	(597.56)	(1,144.66)	135.60	(588.63)	(1,112.92)
6	Equity Share Capital	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27
7	Earnings per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)						
	i) Basic	0.98	(4.62)	(8.55)	1.05	(4.55)	(8.31)
	ii) Diluted	0.98	(4.62)	(8.55)	1.05	(4.55)	(8.31)

Note : The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2024 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.shivatex.co.in

For SHIVA TEXYARN LIMITED
S K SUNDARARAMAN
Managing Director
DIN : 00002691

Place : Coimbatore
Date : 09.08.2024

DYNAMATIC TECHNOLOGIES LIMITED				
CIN: L72200KA1973PLC002308				
Regd. Office: JKM Plaza, Dynamatic Aerotropolis, 55, KIADB Aerospace Park, Bangalore-562 149,				
India. Ph: +91 80 2111 1223, +91 80 2204 0535, +91 80 2839 4933 / 34 / 35				
www.dynamatics.com email: investor.relations@dynamatics.net				
STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2024				
(INR in Lakhs, except as otherwise stated)				
Particulars	3 months ended	Preceding	Corresponding	Previous year
	30 June 2024	3 months ended	3 months ended	ended
	(Unaudited)	31 March 2024	30 June 2023	31 March 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Revenue from operations	34,628	37,041	36,251	1,42,933
Net profit before tax after exceptional items	1,171	5,849	4,609	13,563
Net profit after tax	1,139	5,711	4,136	12,181
Total comprehensive income for the period	1,203	5,530	4,806	13,392
Equity Share Capital	679	679	679	679
Reserve	-	-	-	66,095
Earning Per Share (Face value of INR 10):	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)
Basic & Diluted	16.77	84.11	60.91	179.40

Notes:

- The above is an extract of the detailed format for the quarter ended 30 June 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosures Requirements) Regulations 2015. The full format for the same are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.dynamatics.com.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016.
- The above consolidated financial results of the Company as reviewed by the Audit Committee and has been approved by the Board of Directors at its meeting held on 09 August 2024. The results for the quarter ended 30 June 2024 has been reviewed by the Statutory auditors of the Company. The statutory auditors of the Company has issued an unmodified conclusion in respect of the limited review for the quarter ended 30 June 2024. The review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange ("BSE") and the National Stock Exchange ("NSE") and is also available on the Company's website at www.dynamatics.com.
- Additional information on standalone financial results is as follows: (INR in Lakhs, except as otherwise stated)

Particulars	3 months ended	Preceding	Corresponding	Previous year
	30 June 2024	3 months ended	3 months ended	ended
	(Unaudited)	31 March 2024	30 June 2023	31 March 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
a) Revenue from operations	14,829	14,551	12,846	58,186
b) Net profit before tax after exceptional items	1,283	6,632	819	10,630
c) Net Profit after tax	928	6,379	613	9,449

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
UDAYANT MALHOUTRA
CEO and Managing Director
Dynamatic Technologies Limited
DIN: 00053714

Place : Bangalore
Date : 09 August, 2024

Balkrishna Industries Limited									
CIN NO: L99999MH1961PLC012185									
Regd. Office: Regd. Office :B-66,Waluj, MIDC, Waluj Industrial Area, Chhatrapati Sambhajnagar, Maharashtra 431 136,India.									
Tel No.: +91 22 6666 3800, Fax: +91 22 6666 3898 Email : shares@bkt-tires.com, Website: www.bkt-tires.com									
Extract of unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2024									
(Rs. In Lakhs)									
Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED				
	QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED		
	30/06/2024	31/03/2024	30/06/2023	31/03/2024	30/06/2024	31/03/2024	30/06/2023	31/03/2024	Audited
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total income from operations	268953	267308	212002	929870	271450	268192	215935	936887	
Net Profit / (Loss) For the period (before tax, Exceptional items)	62661	63364	41055	189909	63992	64684	42970	194100	
Net Profit / (Loss) For the period before tax (after Exceptional items)	62661	63364	41055	189909	63992	64684	42970	194100	
Net Profit / (Loss) For the period after tax (after Exceptional items)	47729	48085	31228	143761	48999	48675	33188	147149	
Total Comprehensive Income for the period {comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)}	48867	60059	40045	158210	49966	60348	41845	160619	
Equity Share Capital	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)				882327				881516	
Net Worth	935060	886193	798959	886193	935348	885382	797538	885382	
Outstanding Debt	277076	303689	286078	303689	282993	309543	294828	309543	
Debt Equity Ratio	0.30	0.34	0.36	0.34	0.30	0.35	0.37	0.35	
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face value of Rs.2/- each)	24.69	24.88	16.15	74.37	25.35	25.18	17.17	76.12	
Debt Service Coverage Ratio	3.51	176.36	235.55	164.20	3.59	180.02	246.49	167.80	
Interest Service Coverage Ratio	137.40	176.36	235.55	164.20	140.30	180.02	246.49	167.80	

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI(Listing and other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on www.nseindia.com and www.bseindia.com and on Company website www.bkt-tires.com
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and are available on the stock exchanges websites : www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.bkt-tires.com

For Balkrishna Industries Limited
Sd/-
Arvind Poddar
(Chairman & Managing Director)
DIN : 00089984

Date : 9th August, 2024
Place : Mumbai

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF COFFEE DAY ENTERPRISES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Coffee Day Enterprises Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	20 June 2008
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Bangalore
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L55101KA2008PLC046866
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: No. 165, R.V. Road (Near Minerva Circle), Mavalli, Bangalore, Bangalore South, Karnataka-560004, India
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	08 August 2024
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	04 February 2025 (180 days from the insolvency commencement date)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ashish Chhawchharia Reg No: IBBI/PA-001/IP-P00294/2017-18/10538
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Grant Thornton, Unit 1603&1604, Eco Centre, Plot#4, Street Number 13, EM Block, Sector V, Bidhannagar, Kolkata-700091, West Bengal. E: ashish.c@in.gt.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Ashish Chhawchharia C/o. Grant Thornton, Unit 1603&1604, Eco Centre, Plot no. 4, Street Number 13, EM Block, Sector V, Bidhannagar, Kolkata-700091, West Bengal E: lbc.cdel@gmail.com
11. Last date for submission of claims	22 August 2024 (14 days from receipt of copy of NCLT Order)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a. https://ibbi.gov.in/home/downloads b. Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench, in the matter of C.P.(IB) No. 152/BB/2023, has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Coffee Day Enterprises Limited on 08 August 2024.

The creditors of Coffee Day Enterprises Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 22 August 2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Ashish Chhawchharia
Interim Resolution Professional
Coffee Day Enterprises Limited
Reg No: IBBI/PA-001/IP-P00294/2017-18/10538
E: lbc.cdel@gmail.com

Date: 10 August 2024
Place: Kolkata

RESCO GLOBAL WIND SERVICES PRIVATE LIMITED				
CIN U40106GJ2020PTC112187				
Regd. Off.: 301, ABS Tower, Old Padra Road, Vadodra -390007, Gujarat,				
Tel.: 0265-6198111				
Email: investors.iw@innoxwind.com; Website: www.rescowind.com				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2024				
(Rs. in Lakh)				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Previous year Ended
		30.06.2024	30.06.2023	
		Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	2,706	4,127	22,021
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	(3,486)	(1,720)	(2,772)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary items)	(3,486)	(1,720)	9,699
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax, exceptional and /or extraordinary items	(3,486)	(1,720)	9,699
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax]	(3,481)	(1,723)	9,719
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value Rs. 10/- per share)	13,426	13,426	13,426
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	(6,828)
8.	Securities Premium Account	13,316	13,316	13,316
9.	Net worth	16,433	8,472	19,914
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	40,000	40,000	47,500
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA	NA
12.	Debt Equity Ratio	6.18 Times	10.11 Times	4.75 Times
13.	Earnings per share (face value of Rs.10/- each) (not annualized)			
	a) Basic (Rs.)	(2.60)	(1.00)	7.22
	b) Diluted (Rs.)	(2.60)	(1.00)	7.22
14.	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15.	Debt Redemption Reserve	4,750	NA	4,750
16.	Debt Service Coverage Ratio	(0.02) times	0.03 Times	0.51 Times
17.	Interest Service Coverage Ratio	(0.27) Times	0.44 Times	2.11 Times

Notes :

- The above results were reviewed and approved by the Board of Directors at its meeting held on 9th August, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of above results.
- The above results are an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.rescowind.com).
- For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on (www.bseindia.com)

On behalf of the Board of Directors
For Resco Global Wind Services Private Limited
Sd/-
Nitesh Kumar
Whole-time Director

Place : Noida
Date : 9th August, 2024

Going beyond Commitment,



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Regd. Off: 215 Atrium, C Wing, 8th Floor, 819-821, Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East, Chakala MIDC, Mumbai, Maharashtra, India, 400093. Tel: 91-22-61539999
email: investorservices@suvphenarm.com website: www.suvenpharm.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30th June, 2024

(₹ in Crores)

Sl No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Qtr Ended	Qtr Ended	YEAR ENDED	Qtr Ended	Qtr Ended	YEAR ENDED
		30-06-2024	30-06-2023	31-03-2024	30-06-2024	30-06-2023	31-03-2024
		Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total income from operations	240.04	354.09	1080.08	248.85	358.22	1113.26
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	87.39	167.65	408.77	83.09	163.95	405.67
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	87.39	167.65	408.77	83.09	163.95	405.67
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	65.08	124.30	304.82	60.77		

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

ई-निविदा सूचना

कार्यकारी अभियंता (पश्चिम) विभाग, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोली क्र. ५३७, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वाई (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ (दूरध्वनी क्र. ०२२ ६६४०५४३२) हे जिल्हा उप निबंधक-३ (पश्चिम उपनगर) यांचेकडे नोंदणीकृत पात्र मजूर सहकारी संस्थांकडून एकूण ८ कामाकरीता बी-१ (Percentage Rate) नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कामदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> उपलब्ध असतील. सदर निविदेचे वेळापत्रक खालीलप्रमाणे आहे.

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी	अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा विक्री सुरू	१२/०८/२०२४ सकाळी १०:३० वाजता	२	निविदा विक्री बंद	११/०८/२०२४ दुपारी ६:१५ वाजता
३	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२१/०८/२०२४ सकाळी १०:३० नंतर	४	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२३/०८/२०२४ सकाळी १०:३० नंतर

सक्षम प्राधिकारी यांनी एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही.

टिप : १. विस्तृत ई- निविदा सूचना उपरोक्त संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.
टिप : २. निविदा सुचनेबाबत शुध्दपत्रक / बदल असल्यास फक्त संकेतस्थळावर प्रकाशित केले जातील.

सही/-
कार्यकारी अभियंता (प).
मुं. झो. सु. मंडळ, मुंबई

Follow us: @mahadaofficial
CPRO/A/ 581

म्हाडा - गृहनिर्माण क्षेत्रातील देशातील अग्रगण्य संस्था

यंदाच्या सणासुदीत मिळणार तब्बल १२.५ लाख नोकऱ्या

लोकमत न्यूज नेटवर्क
नवी दिल्ली : नागपंचमीसोबत सणासुदीच्या हंगामास सुरुवात होत असून, यंदा या हंगामात १२.५ लाख नवे रोजगार निर्माण होतील, असा अंदाज आहे. यातील १० लाख नोकऱ्या हंगामी स्वरूपाच्या, तर २.५ लाख नोकऱ्या कंत्राटी स्वरूपातील असतील, असेही मानले जात आहे.

'टीमलीज सर्किलेस'ने जारी केलेल्या अहवालात ही माहिती दिली आहे. अहवालात म्हटले आहे की, सणासुदीच्या हंगामात यंदा ई-कॉमर्स उद्योगाच्या विक्रीत ३५ टक्के वाढ होईल. माहिती तंत्रज्ञान (आयटी) क्षेत्र हळूहळू मंदीतून बाहेर येत आहे. सर्व तंत्रज्ञानविषयक रोजगारांत ७० टक्के मागणी सॉफ्टवेअर क्षेत्रात आहे.

'टीमलीज'चे वरिष्ठ उपाध्यक्ष बालासुब्रमण्यम ए. यांनी सांगितले की, यंदाच्या रोजगार निर्मित्तून २०२५ पर्यंत ५ हजार अब्ज डॉलरची अर्थव्यवस्था बनण्याचे भारताचे लक्ष्य गाठण्यास मोठी मदत मिळेल.

Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University
(Established by Government of Maharashtra and Governed by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Maharashtra Act No. XXIX of 2014) www.dbatu.ac.in

Tender Notice No - DBATU/Store/Various Items/E-tender/2024/ Date: 08/08/2024

Following tenders are invited by Registrar, Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Lonere, from University fund and RUSA fund.

- Tenders details**
- Online Mode (available on <http://www.mahatenders.gov.in>)**
- Google Workspace for Education plus
 - SLS based 3D Printer
 - Vision measurement system with Renishaw touch probe for accurate measurements
 - VNIR-SWIR Imaging System
 - Spectroradiometer(Non Imaging System)
 - CNC Gantry with X,Y,Z axis based 1 KW Fiber Laser Welding System
 - Computer Networking (Active & Passive Components)
 - Single Spindle 3 Axis CNC Bench Top Router For FAB Lab
 - Smart Digital Podium for classrooms and conference hall
 - Video conferencing system
 - Rusa modernizations of classrooms AC electrification work and BMS system
 - Rusa modernizations of classrooms AC including department seminar hall
 - University classroom and conference hall PA system/central addressing system
 - Chrome Book
 - RFID/Library Automation Systems)

The e-Tender documents and other information will be available on portal from 10/08/2024 to 23/08/2024 up to 14.00 hours. Extension for tender, retender, corrigendum or change in schedule will be published only at <http://www.mahatender.gov.in> website. Right to reject any or all Tenders without assigning any reason there of is reserved by the University.

Sd/-
Registrar
Date: 08/08/2024

सामाजिक न्याय आणि सक्षमीकरण विभाग
सामाजिक न्याय आणि सक्षमीकरण मंत्रालय
भारत सरकार

उपेक्षित व्यक्तींसाठी समर्थनाथ उपजीविका आणि उपक्रम (SMILE) योजना , उप-योजना - ट्यूसर्जेंट व्यक्तींच्या कल्याणाकरीत सर्वसमावेशक पुनर्वसनासाठी केंद्रीय क्षेत्र या योजनेच्या मूल्यामन अन्वयासाठी ई-निविदा आमंत्रित करणारे सूचना निवेदन : या योजनेत ट्यूसर्जेंट व्यक्तींकरिता अनेक कल्याणकारी व्यापक उपाय समाविष्ट आहेत. योजनेचे उद्देश खालीलप्रमाणे आहे :
(i) इयत्ता नवव्या शिकणाऱ्या ट्यूसर्जेंट विद्यार्थ्यांना त्यांचे शिक्षण पूर्ण करण्यास सक्षम करण्यासाठी त्यांना आर्थिक सहाय्य प्रदान करणे , हा उद्देश आहे.
(ii) ट्यूसर्जेंट विद्यार्थ्यांना पुढील शिक्षणासाठी मदत करणे जेणेकरून त्यांना त्यांची उपजीविका मिळवण्यासाठी आणि समाजात स्वतःचे एक प्रतिष्ठित स्थान मिळवणे कारण , अन्वयासाठी पाठपुरावा करण्यास सामान्य जगण्यात अनेक शारीरिक, आर्थिक, मानसिक, मानसिक अडचणींना त्यांना सामोरे जावे लागते . काही वेळा असे विद्यार्थी त्यांच्या सुप्त कौशल्यांच्या विकास घडविण्यापासून देखील वंचित राहतात आणि त्यामुळे संधी गमावतात.

तारीख आणि वेळेबाबत महत्त्वाची माहिती:

अनु. क्र.	विवरण	तारीख आणि वेळ
१	एनआयटीचे प्रकाशन	२२.०७.२०२४ रोजी १०.०० वाजता
२	बोलीपूर्व बैठक	०५.०८.२०२४ रोजी १०.०० वाजता
३	ई-निविदा सादर करण्याची प्रारंभ तारीख आणि वेळ	२२.०७.२०२४ रोजी १०.०० वाजता
४	ई-निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख आणि वेळ	२२.०८.२०२४ रोजी १७.०० वाजता

अधिक तपशिलासाठी आणि ई-निविदा आमंत्रित करण्याच्या सूचनेसाठी, कृपया <https://socialjustice.gov.in> आणि <https://gem.gov.in> ला भेट द्या. **CBC 38101/11/0007/2425**

महावितरण
Maharashtra Power Corporation Limited

जाहिरात क्र.०५/२०२३, जाहिरात क्र.०६/२०२३, जाहिरात क्र. ०७/२०२३, व जाहिरात क्र. ०८/२०२३ करीताचे प्रसिध्दीपत्रक

महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनीमध्ये सरळसेवा भरती अंतर्गत खालील नमुद पदे भरण्यासाठी दि.२९/१२/२०२३ रोजी कंपनीच्या संकेतस्थळावर जाहिराती प्रसिध्द करण्यात आल्या होत्या. तसेच याबाबत विविध वर्तमानपत्रांमध्ये प्रसिध्दी देण्यात आलेली होती.

अनु.क्र.	जाहिरात क्रमांक	पदाचे नांव
१	०५/२०२३	कनिष्ठ सहाय्यक (लेखा)
२	०६/२०२३	विद्युत सहाय्यक
३	०७/२०२३	पदवीधर शिकाऊ अभियंता (वितरण)/(स्थापत्य)
४	०८/२०२३	पदविकाधारक शिकाऊ अभियंता (वितरण)/(स्थापत्य)

महाराष्ट्र शासन निर्णय, सामान्य प्रशासन विभाग, क्र. बीसीसी २०२४/प्र.क्र.७५/१६-क, दि. २०.०२.२०२४ अनुसार ज्या एसईबीसी उमेदवारांनी आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटक (EWS) प्रवर्गातून अर्ज भरले आहेत त्यांचेसाठी सामाजिक व शैक्षणिकदृष्ट्या मागासवर्गीय (SEBC) प्रवर्गाचा विकल्प सादर करणेकरीताची अंतिम तारीख ०४/०८/२०२४ अशी होती.

आता, जे एसईबीसी उमेदवार ब्याथिकामुळे उक्त पदांकरिता अर्ज करू शकले नाहीत त्यांचेकरीता तसेच इतर सर्व प्रवर्गातील उमेदवारांकरिता ऑनलाईन अर्ज सादर करणेकरीताची वेबलिंक (URL Link) कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.mahadiscom.in) उपलब्ध करण्यात आली आहे. सबब, सदर उमेदवारांनी ऑनलाईन अर्ज दि. १६/०८/२०२४ पर्यंत भरावेत. तदनंतर, अर्ज सादर करणेकरीता कोणतीही मुदतवाढ देण्यात येणार नाही, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

ऑनलाईन अर्ज सादर करणेकरीताची लिंक, रिक्त पदे, शैक्षणिक अहंता, सविस्तर जाहिराती, शुध्दीपत्रके/प्रसिध्दीपत्रके कंपनीच्या www.mahadiscom.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध असून पात्र उमेदवारांनी अर्ज सादर करावेत.

Sd/-
HO/PR NO.180/2024 सहाय्यक महाव्यवस्थापक (मांस)

जळगांव शहर महानगरपालिका, जळगांव

ई-निविदा सूचना सन २०२४-२५

जा.क्र./प्र. स. १ ते ४/११३ /२०२४-२५

दिनांक १/०८/२०२४

जळगांव शहर महानगरपालिका मालमत्ता कराचे मॉड्यूल व पाणीपट्टीकराचे मॉड्यूलचे IGR प्रणालीशी API Integration करिता अधिकृत नेमणूक करणेकामी E-TENDER NOTICE No. 13/2024-25 ई-निविदा पध्दतीने ऑनलाईन मागविणेसाठी, महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे. संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

सही/-
उपायुक्त (महसूल)
जळगांव शहर महानगरपालिका, जळगांव

जिल्हा परिषद, बांधकाम विभाग, जळगाव

ई-निविदा सूचना क्रमांक ०८/२०२४-२०२५

म. मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिल्हा परिषद, जळगांव यांचे वतीने कार्यकारी अभियंता, बांधकाम विभाग, जि. प. जळगांव हे कामांचे बी-१ दोन लिफाफा पध्दतीने ई-निविदा पध्दतीच्या महाराष्ट्र शासनाच्या योग्य त्या वर्गातील जिल्हा परिषदेकडे नोंदणीकृत मससो, सुबेअ, खुला या प्रवर्गातील मकतेदार यांच्यासाठी जिल्हातील विविध तालुक्यातील विकास कामांच्या एकूण ०१ कामांचा दुसरा कॉलसाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

वरील कामांची निविदा केवळ ई-निविदा (ऑनलाईन) पध्दतीने सादर करावयाच्या आहेत. निविदेचा विस्तृत नमूना महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या वेब साईटवर दिनांक ०९/०८/२०२४ रोजी दुपारी ०३.०० वाजेपासून पाहण्यास उपलब्ध आहे.

ई-निविदा प्रसिद्धीचा तपशील

ऑनलाईन निविदा विक्री व स्वीकृती दिनांक	दि.०९/०८/२०२४ ते दि.१६/०८/२०२४	संध्या ६.०० पर्यंत
ऑनलाईन निविदा उघडणे दिनांक	दि.१९/०८/२०२४	दुपारी ४.०० पर्यंत (शक्य झाल्यास)

स्वाक्षरी...
कार्यकारी अभियंता
बांधकाम विभाग, जिल्हा परिषद, जळगाव

वचनबद्धते पत्तीकडे जाऊन,



सुवेन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

रजि. कार्यालय: 215 अँट्रीअम, सी विंग, 8वा मजला, 819-821, अंधेरी कुर्ला रोड, चकला, अंधेरी पूर्व, चकला एमआयडीसी, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400093. टेलि: 91-22-61539999

ईमेल: investorservices@suvenpharm.com वेबसाइट: www.suvenpharm.com

30 जून 2024 ला समाप्त झालेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित स्वतंत्र (स्टँडअलोन) व एकरिकृत (कंसोलिडेटेड) वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	तारीख	स्वतंत्र (स्टँडअलोन)			एकरिकृत (कंसोलिडेटेड)		
		समाप्त झालेले तिमाही	समाप्त झालेले तिमाही	समाप्त झालेले वर्ष	समाप्त झालेले तिमाही	समाप्त झालेले तिमाही	समाप्त झालेले वर्ष
		30-06-2024	30-06-2023	31-03-2024	30-06-2024	30-06-2023	31-03-2024
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
1	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	240.04	354.09	1080.08	248.85	358.22	1113.26
2	अवधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादाल्मक व/किंवा असाधारण बाबी पूर्वी)	87.39	167.65	408.77	83.09	163.95	405.67
3	वर पूर्व अवधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादाल्मक व/किंवा असाधारण बाबी नंतर)	87.39	167.65	408.77	83.09	163.95	405.67
4	करानंतरच्या अवधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादाल्मक व/किंवा असाधारण बाबी नंतर)	65.08	124.30	304.82	60.77	120.60	300.28
5	अवधीकरिता एकूण समावेशक उत्पन्न (अवधीकरिता (करानंतर) समाविष्ट नफा आणि अन्य समावेशक उत्पन्न (करानंतर))	65.08	124.31	304.53	61.36	120.61	313.48
6	इंफ्लिटी भांडवल	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46
7	अन्य इंफ्लिटी (मूल्यांकन राखीव सोडून) लेखापरिक्षित बॅलेन्स शीटमध्ये दर्शविल्यानुसार	2030.44	2030.44	2030.44	2025.21	2025.21	2025.21
8	मिळकत प्रति शेअर (इंगीएस)-फेर निवेदीत (दर्शनी मूल्य रु. 1/- प्रत्येकी)						
	1. मूळ:	2.56	4.88	11.97	2.39	4.74	11.80
	2. सौम्य:	2.56	4.88	11.97	2.39	4.74	11.80
		अवधिपरिकृत	अवधिपरिकृत	वार्षिकीकृत	अवधिपरिकृत	अवधिपरिकृत	वार्षिकीकृत

टोप: 1) वरील मजकूर सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रीग्युलॅटर्स) रेग्युलेशन्स 2015 च्या रेग्युलेशन्स 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही/ वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर प्राप्ताचा साक्ष आहे. तिमाही/ वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे पूर्ण प्राप्ति फक्त एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) व www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.suvenpharm.com वर उपलब्ध आहे.

स्थान : हैदराबाद
दिनांक : 9 ऑगस्ट 2024

सुवेन फार्मास्युटिकल्सकरिता
डॉ. व्ही. प्रसादा राजू
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN: 07267366

आम्ही वितरित करतो.

BKT
GROWING TOGETHER

बाळकृष्ण इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012185

नोंदणी. कार्यालय - बी - ६६, वाळूज एमआयडीसी, वाळूज औद्योगिक क्षेत्र, छत्रपती संभाजीनगर - ४३११३६, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी क्रमांक +९१ २२ ६६६६ ३८०० फॅक्स: +९१ २२ ६६६६ ३८९८ ई-मेल : shares@bkt-tires.com संकेतस्थळ : www.bkt-tires.com

३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित न केलेल्या आर्थिक घटनांचा उतारा

विवरण	स्टँडअलोन			एकरिकृत		
	तिमाही समाप्त	वर्ष अखेर	वर्ष अखेर	तिमाही समाप्त	वर्ष अखेर	वर्ष अखेर
	३०/०६/२०२४	३१/०३/२०२४	३०/०६/२०२३	३०/०६/२०२४	३१/०३/२०२४	३१/०३/२०२३
	विनालेखित	अनुपांशित	विनालेखित	अनुपांशित	विनालेखित	अनुपांशित
ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	२६८९५३	२६७३०८	२१२००२	२९२९७०	२७१४५०	२६८९१२
निव्वळ नफा/(तोटा)/कालावधीसाठी (कर आकारणीपूर्वी, अपवादाल्मक वस्तु)	६२६६१	६३३६४	४१०५५	१८९९०९	६३९९२	६४६८४
कर आकारणीपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) अपवादाल्मक वस्तु(मागे)	६२६६१	६३३६४	४१०५५	१८९९०९	६३९९२	६४६८४
निव्वळ नफा/(तोटा) करानंतरच्या कालावधीसाठी (अपवादाल्मक वस्तुनंतर)	४७७२९	४८०८५	३१२२९	१४३७६१	४८९९९	४८६७५
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) अपवादाल्मक वस्तुसाठी नफा (तोटा) समावेशित आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)	४८८६७	६००५९	४००४५	१५८२१०	४९९६६	६०३४८
इन्व्हीटी शेअर कॉंपिअल	३८६६	३८६६	३८६६	३८६६	३८६६	३८६६
इतर इन्व्हीटी (पुनर्मूल्यांकन राखीव वाळूज)						
निव्वळ मूल्य	९३५०६०	८८६९९३	७९८९५९	८८९९३३	९३५३४८	८८५३८२
थकीत कर	२७७०७६	३०३६८९	२८६०७८	३०३६८९	२८९९९३	३०९५४३
करज इन्व्हीटी प्रमाण	०.३०	०.३४	०.३६	०.३४	०.३०	०.३५
प्रति शेअर कमाई (मूलभूत आणि सौम्य) (मुख्य मूल्य रु.२/-प्रत्येकी)	२४.६९	२४.८८	१६.१५	७४.३७	२५.३५	२५.१८
करज सेवा कवरेज प्रमाण	३.५१	१७६.३६	२३५.५५	३.५९	१८०.२०	२४६.३९
व्याज सेवा कवरेज प्रमाण	१३७.४०	१७६.३६	२३५.५५	१६४.२०	१४०.३०	२४६.४९

टिप:
१. उपरोक्त, सेबी (लिस्टिंग आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या त्रैमासिक आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वस्थ्याचा एक उतारा आहे. त्रैमासिक आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे आणि कंपनीच्या www.bkt-tires.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
२. सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रीग्युलॅटर्स रेग्युलेशन्स, २०१५) च्या रेग्युलेशन्स ५२(४) मध्ये संदर्भित इतर लाइन आयटम्ससाठी आणि त्यानंतर संबंधित दुरुस्ती नियमांचे स्टॉक एक्सचेंजला समर्पक खुलासे केले गेले आहेत आणि ते स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे आणि कंपनीच्या www.bkt-tires.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

बाळकृष्ण इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी /-
अरविंद पोद्दार
(अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक)
DIN : 00089984

१५ दिवसांत दुप्पट देतो सांगून लुबाडले ३४१ कोटी

नवी दिल्ली : सध्या ऑनलाईन व्यवहार मोठ्या प्रमाणात वाढले आहेत. अशा व्यव